Pouso Alegre, 17 de Março de 2008.

Ofício Nº 78/2008

Senhor Prefeito,

Para dar continuidade aos trabalhos da  Comissão Especial de Inquérito, conforme Portaria nº 12/08. de 11 de março de 2008,  com o fito de apurar denúncias veiculada na edição nº 120, de 08 de março de 2008, do jornal “A Tribuna”, de que um veículo da Prefeitura, lotado na Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, transportava pessoas para fazer limpeza em propriedade particular, em horário de expediente,  solicitamos a V.Exa. o especial obséquio de autorizar o comparecimento, no dia 27 de março vindouro, quinta-feira, às 14 h,  do Diretor do setor de capina da Prefeitura, Sr. Sterlino Steiner Alves Gonçalves, para prestar esclarecimentos sobre a matéria em análise.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	ANDRÉ ADÃO ANTUNES
	AYRTON ZORZI

	Presidente - CEI
	Relator

	                             OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	                          Secretário

Exmo. Sr.

Geraldo Cunha Filho

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE –MG
C/C: Sr. Sterlino Steiner Alves Gonçalves

PAGE